

Smlouva o dílo č. 20240011

uzavřená po dohodě smluvních stran
podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku v platném znění

Objednatel

Název : Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588
Sídlo : Jurikova 588, Hranice I-Město, 753 01 Hranice
IČ : 619 86 038
Zastoupení ve věcech smluvních
a technických : Ing. Lukáš Kandler – ředitel, mobil: 737 104 871
dále jen objednatel

a

Zhotovitel

Název : Servis staveb a budov s.r.o.
Společnost zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 59865
Sídlo : Majakovského 204/4, 798 11 Prostějov 6
IČ / DIČ : 283 03 423 / CZ28303423
Zastoupení ve věcech smluvních
a technických : Ing. Filip Navrátil – jednatel, mobil: 603 978 209
dále jen zhotovitel

uzavírají Smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu vymezeném předmětem Smlouvy a objednatel se zavazuje k převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení.

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební práce na akci:

„Studna SLŠ Hranice - Paršovice“

v rozsahu dle Cenové nabídky – položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy o dílo.

III. Lhůty realizace

Termín zahájení : od 09/2024
Termín dokončení : do 15. 12. 2024

IV. Cena díla

1. Obě strany sjednávají cenu za provedení prací, jejichž rozsah je specifikován v oddíle II. této Smlouvy o dílo:

Celkem bez DPH

Kč 710 912,--

Daň z přidané hodnoty bude vyúčtována ve výši dle platné legislativy v době plnění.

V. Fakturace a placení, předání a převzetí

1. Provedené práce budou fakturovány formou dílčí měsíční fakturace. Přílohou faktur bude soupis provedených prací odsouhlasený objednatelem. Splatnost faktur bude **14 dnů**.
2. O řádném dokončení bude vyhotoven Zápis o předání a převzetí, odsouhlasený oběma smluvními stranami.

VI. Jakost díla a záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytuje na jakost díla záruku po dobu **24 měsíců**.
2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad.
3. Oprávněnost reklamace objednatele v případech, kdy ji zhotovitel neuzná, bude zjištěna znaleckým posudkem, který zajistí objednatel. V případě, že reklamace byla uznána za oprávněnou, ponese zhotovitel náklady na jeho vyhotovení.

VII. Smluvní sankce

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem dokončení díla, sjednává se smluvní sankce ve výši 0,1 % z ceny bez DPH / za každý den prodlení.
2. Pro případ pozdní úhrady faktury ze strany objednatele, sjednává se smluvní sankce ve výši 0,1 % z dlužné částky / za každý den prodlení s úhradou.
3. Pro případ pozdního nástupu na provedení opravy uplatněné v záruční době, se sjednává smluvní sankce ve výši Kč 500,-- / za každý den prodlení.
4. Pro případ neodstranění zhotovitelem uznaných, objednatelem řádně reklamovaných vad v dohodnutém termínu, se sjednává smluvní sankce ve výši Kč 500,-- / za každý den prodlení.

VIII. Ostatní ujednání

1. Obsah této Smlouvy o dílo lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran formou Dodatku k této Smlouvě o dílo.
2. Pokud není v této Smlouvě o dílo uvedeno jinak, řídí se právní vztah založený touto Smlouvou o dílo příslušnými platnými ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Tato Smlouva o dílo je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 objednatel.

Příloha č. 1 : **Cenová nabídka – položkový rozpočet**

Místo a datum podpisu: - 4. 09. 2024
.....

Za objednatele:

Za zhotovitele:

 Ing. Lukáš Kandler - ředitel

STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA
Jurikova 588, 753 01 HRANICE
tel.: 581 601 231, fax: 581 602 312
IČO: 61986038 DIČ: CZ61986038

Ing. Filip Navrátil - jednatel

Servis staveb a budov s.r.o.
Majakovského 204/4, 798 11 Prostějov
IČ: 283 03 423, DIČ: CZ 283 03 423
Tel.: 582 345 778, fax: 582 345 774 ①

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Studna SLŠ Hranice - Paršovice**

Objekt: **01** **Studna**

Rozpočet: **1** **Studna**

Objednatel: **IČO:**
DIČ:

Zhotovitel: **Servis staveb a budov s.r.o.** **IČO: 28303423**
Majakovského 4/204 **DIČ: CZ28303423**
798 11 Prostějov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			332 862,00
PSV			303 950,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			74 100,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			710 912,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	710 912,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **710 912,00 CZK**

v _____ dne **- 4. 09. 2024**

Servis staveb a budov s.r.o.

_____ **STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA**
 Jurikova 588, 753 01 HRANICE
 tel.: 581 601 231, fax: 581 602 312
 IČO: 61986038 DIČ: CZ61986038

_____ **Za zhotovitele** _____ **za objednatele**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			83 782,00	11,8
26	Vrty	HSV			212 250,00	29,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 330,00	0,5
8	Trubní vedení	HSV			33 500,00	4,7
720	Zdravotechnická instalace	PSV			300 750,00	42,3
74-M	Elektromontážní práce	PSV			3 200,00	0,5
VN	Vedlejší náklady	VN			74 100,00	10,4
Cena celkem					710 912,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	Studna SLŠ Hranice - Paršovice	
O:	01	Studna
R:	1	Studna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				83 782,00
1	132201111	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	48,00000	295,00	14 160,00
		0,6*1,6*50		48,00000		
2	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	160,00000	154,00	24 640,00
		50*1,6*2		160,00000		
3	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	160,00000	33,00	5 280,00
		50*1,6*2		160,00000		
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m1-4	m3	12,00000	296,50	3 558,00
		0,6*0,3*50		9,00000		
		0,6*0,1*50		3,00000		
5	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	120,00000	22,00	2 640,00
		0,6*0,3*50*10		90,00000		
		0,6*0,1*50*10		30,00000		
6	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	48,00000	321,50	15 432,00
		0,6*1,6*50		48,00000		
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	36,00000	147,00	5 292,00
		48-12		36,00000		
8	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	9,00000	1 420,00	12 780,00
		0,6*0,3*50		9,00000		
Díl: 26		Vrty				212 250,00
9	26001	Vrt 240/185 mm vč. vystrojení pažnicí PVC 125 mm	m	45,00000	3 970,00	178 650,00
10	26002	Čištění vrtu	soubor	1,00000	25 400,00	25 400,00
11	26003	Čerpací zkouška - ověření přítoku	soubor	1,00000	8 200,00	8 200,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 330,00
12	451573111	Lože výkopu ze štěrkopísku	m3	3,00000	1 110,00	3 330,00
		0,6*0,1*50		3,00000		
Díl: 8		Trubní vedení				33 500,00
13	722290226	Zkouška tlaková potrubí vodovod	m	50,00000	50,00	2 500,00
14	722290234	Proplach+dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	50,00000	36,00	1 800,00
15	871181141	Montáž potrubí z PE 100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	50,00000	395,00	19 750,00
16	286135970	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 50x4,6. L=12m	m	50,00000	189,00	9 450,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				300 750,00
17	720000	Dodávka a montáž žb technické šachty vč. poklopu a zemních prací, D=1m, hl.=1,5m, v.=0,5m	soubor	1,00000	37 650,00	37 650,00
18	720001	Vystrojení vrtu a technické šachty (čerpadlo, PE potrubí, tlaková nádoba, elektroinstalace)	soubor	1,00000	263 100,00	263 100,00
Díl: 74-M		Elektromontážní práce				3 200,00
19	341088020	kabel s Cu jádrem pl.vedení CYWD 1x1,5mm2 D+M	M	50,00000	38,00	1 900,00
20	RR	Folie výstražná dodávka s montáží	M	50,00000	26,00	1 300,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				74 100,00
21	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
22	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	9 600,00	9 600,00
23	10001	Doprava, osazení a demontáž vrtné soupravy	soubor	1,00000	37 200,00	37 200,00
24	10002	Doprava pracovníků	soubor	1,00000	12 300,00	12 300,00

Položkový rozpočet

S:	Studna SLŠ Hranice - Paršovice	
O:	01	Studna
R:	1	Studna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------